
SERVIZIO PROPONENTE: _________________________
Allegati:

1. ___________________________________________________  ____
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Dr.ssa Antonella Carreras 

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. ssa 

                  DELIBERAZIONE  n°84 del 22/01/2010

OGGETTO:  Sostituzione  componenti  della  Commissione 
Multidisciplinare Aziendale .

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: ______________________

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.  ____________

IL DIRIGENTE: Dott. ___________________________

IL COMMISSARIO

PREMESSO che, con atto deliberativo n. 922 del 19.09.2007, è stata 
disposta  la  costituzione  della  Commissione  Mutidisciplinare 
Aziendale  alla  quale  è  stato  affidato  il  compito  di  valutare 
l’appropriatezza  delle  richieste  presentate  dai  cittadini  in 
materia di assistenza farmaceutica e assistenza integrativa;
ATTESO che con successivo atto deliberativo n. 703 del 05.05.2009 è 
stata  disposta  l’approvazione  del  regolamento  di  funzionamento 
della predetta Commissione e la contestuale sostituzione di alcuni 
dei componenti;
DATO ATTO che, in considerazione della sostituzione del Direttore 
Sanitario Aziendale, del collocamento a riposo di un componente e 
dell’aspettativa concessa al segretario per mandato politico, si 
rende necessario provvedere alla nomina di una nuova Commissione 
Multidisciplinare Aziendale;
RITENUTO di dover provvedere in merito;
Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore 
Sanitario;

DELIBERA
1)  di  riformare  parzialmente  l’atto  deliberativo  n.  922  del 
19.09.2007, concernente “Costituzione Commissione Multidisciplinare 
Aziendale” e l’atto deliberativo n. 703 del 05.05.2009, concernente 
“Approvazione Regolamento Commissione Multidiscilinare” nelle parti 
in cui dispongono l’individuazione dei componenti della Commissione 
medesima;



2) di dare atto che, per effetto della suddetta riforma la Commissione 
Multidisciplinare Aziendale risulta così composta:
Direttore Sanitario Aziendale                dr. Seraninagelo Ponti
Farmacista di Area Ospedaliera               dr. Luigi Cozzoli
Dir. Di U.O. Complessa di Area Medica        dr. Luigi Cassisa
3) di nominare  il collaboratore amministrativo  dr.ssa Ornella Caria 
segretaria della predetta Commissione;
4)  di  mantenere  fermo quant’altro  disposto  con  i  succitati  atti 
deliberativi n. 922 del 19.09.2007 e n. 703 del 05.05.2009;
5)  di  trasmettere copia  del  presente  atto  agli  interessati  e  al 
Servizio AA. GG. e Legali per gli adempimenti di rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO              IL DIRETTORE SANITARIO 
Dr. Pietro Attilio Manca                 Dr. Serafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 25/01/201 al 08/02/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n°84 del 22/01/2010
	DELIBERA

